
HVNB Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 9  Gruppe 23.08.25 TuS Jahn Hollenstedt Damenturnier

Datum 23.08.2025, Spielbeginn 12:50h  Heimmannschaft HL Buchholz 08 - Rosengarten 2

Spielort Hollenstedt, Max-Schmeling-Hallen (Halle 2)  Gastmannschaft FC St.Pauli 1

 

Heimmannschaft

HL Buchholz 08 - Rosengarten 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Kossek, Birka - - 2

9 Jule, Pott - -

12 Löbig, Sophie - -

13 Karaman, Anastasija - - 1

16 Döring, Elina - - 1

21 Ratfeld, Marike - -

23 Müller, Lina Malin - - 1

24 Tobaben, Neele - -

25 Steinbach, Jula Anouk - - 1

26 Meisner, Jule - -

28 Küstermann, Alisha - - 4 2/2

29 Saul, Lucy - - 2

39 Lübcke, Laura - - 1

55 Draoui, Ouisal - - 1

71 Daniel, Justine - - 5

A Dubau, Sven - -

B Steinscherer, Jasmin - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

FC St.Pauli 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Spaude, Merle - -

5 Schröder, Lara - - 06:19 25:10

9 Gärtner, Kristin - - 2 10:42

11 Käppel, Anna - - 4

17 Geschwenter, Lisa - - 1

18 Hartmann, Sophie - - 1 0/1

19 Horstmann, Lina - -

21 Manthey, Kaya - - 1

25 Blociazeski, Nina - -

29 Joerss, Anni - - 1

31 Bibow, Henrike - -

A Wegner, Sven - -

B Graessel, Max - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schmidt, Sebastian - - - - -

Zeitn. Herrmann, Jörg - - - - -

Sek. Ciftci, Oskan - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HL Buchholz 08 - Rosengarten 2

Ergebnis 19:10 (19:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:35 0:1 Tor 9 Gärtner, Kristin

Heim 00:46 1:1 Tor 55 Draoui, Ouisal

Gast 01:29 1:2 Tor 9 Gärtner, Kristin

Gast 01:46 1:3 Tor 17 Geschwenter, Lisa

Heim 02:18 2:3 Tor 23 Müller, Lina Malin

Heim 02:55 3:3 Tor 71 Daniel, Justine

Gast 04:42 3:4 Tor 21 Manthey, Kaya

Heim 04:53 4:4 Tor 4 Kossek, Birka

Gast 05:29 4:5 Tor 11 Käppel, Anna

Gast 06:19 Verwarnung 5 Schröder, Lara

Gast 08:00 4:6 Tor 11 Käppel, Anna

Heim 08:22 5:6 Tor 4 Kossek, Birka

Gast 09:36 5:7 Tor 11 Käppel, Anna

Heim 10:39 6:7 Tor 39 Lübcke, Laura

Gast 10:42 2 Minuten 9 Gärtner, Kristin

Gast 11:38 6:7 7m ohne Tor 18 Hartmann, Sophie

Heim 12:08 7:7 Tor 71 Daniel, Justine

Heim 14:54 8:7 Tor 71 Daniel, Justine

Heim 16:40 9:7 Tor 29 Saul, Lucy

Heim 17:27 10:7 Tor 71 Daniel, Justine

Gast 17:56 10:8 Tor 18 Hartmann, Sophie

Heim 18:10 11:8 Tor 28 Küstermann, Alisha

Gast 20:51 11:9 Tor 29 Joerss, Anni

Heim 21:18 12:9 7m mit Tor 28 Küstermann, Alisha

Heim 22:13 13:9 Tor 29 Saul, Lucy

Heim 23:03 14:9 Tor 71 Daniel, Justine

Gast 24:55 14:10 Tor 11 Käppel, Anna

Gast 25:10 2 Minuten 5 Schröder, Lara

Heim 25:21 15:10 7m mit Tor 28 Küstermann, Alisha

Heim 27:02 16:10 Tor 25 Steinbach, Jula Anouk

Heim 27:41 17:10 Tor 28 Küstermann, Alisha

Heim 28:32 18:10 Tor 13 Karaman, Anastasija

Heim 29:34 19:10 Tor 16 Döring, Elina
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